

诏安县县道 X583 九霞线霞葛镇路段路面挖补工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：E3506240601800173001

本项目于 2023 年 5 月 22 日 9:30 时在诏安县行政服务中心管理委员会开标室开标，评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并报招标人确定中标候选人，现进行中标候选人公示（暨中标结果公示），公示如下：

一、招标工程项目概况：

1. 招标人：诏安县公路建设开发公司

2. 招标代理机构：福建中正宏发工程咨询有限公司

3. 项目概况

(1) 工程名称：诏安县县道 X583 九霞线霞葛镇路段路面挖补工程

(2) 建设地点：诏安县霞葛镇境内

(3) 建设规模：主要工程量有：水泥混凝土路面修复 18901.01 m²、路面标线 3383.28 m²、清灌缝 13516.6m 等；项目总投资 478.5266 万元，其中建筑安装工程费 437.0753 万元；预算审核价 4087573 元（其中暂列金 190000 元）。

(4) 招标范围和-content：诏安县县道 X583 九霞线霞葛镇路段路面挖补工程施工，具体详见招标人提供的设计施工图纸、有关设计变更通知、工程造价资料所列指的范围、招标文件以及招标人对招标文件的答疑、澄清、修改或补充说明为准。

(5) 资金来源：上级补助

(6) 投标人资质等级要求：本次招标要求投标人须具有国内独立法人资格，交通部门核发的公路养护工程从业资质二类乙级及以上资质或交通部门核发的公路路基路面养护乙级以上资质，或建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，并具备有效的《施工企业安全生产许可证》。

(7) 工期要求：180 日历天

(8) 工程质量要求：符合国家验收标准

二、评标办法：合理低价+信用分

三、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

四、中标人及其投标文件相关内容：

(1) 中标人：宁德市路桥养护工程有限公司



(2) 投标报价：大写叁佰柒拾伍万零贰佰肆拾贰元（含暂列金 190000 元）

小写¥：3750242 元（含暂列金 190000 元）。

(3) 项目负责人：龚匡盛 等级：二级（注册证书编号：闽 2352011201248162）

(4) 项目总工：郑晓森 职称：工程师 专业：路桥

(5) 工期：180 日历天。

(6) 质量标准：符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣（交）工验收办法》的合格标准及《漳州市公路事业发展中心公路养护工程管理实施细则》的要求

竣工验收的质量评定：符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）、国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣（交）工验收办法》的合格标准及《漳州市公路事业发展中心公路养护工程管理实施细则》的要求。

(7) 安全目标：工程施工过程中的人员安全目标：合同实施期间严格落实好安全生产“五项制度”，确保无重大安全责任事故。

(8) 信用分使用情况：无

五、废标情况说明：福建鑫顺鼎建设工程有限公司、福建华成路桥工程有限公司投标文件提供的法定代表人身份证明未盖单位公章，不符合招标文件第三章评标办法 2.1.1-2.1.3 形式评审与相应性评审标准（6）条规定，初步评审不通过。

六、评标委员会成员名单：杨小春（组长）、林惠华、林俊发、苏跃勇、叶长全。

七、招投标监督机构

行政监督部门名称：诏安县交通运输局 0596-3323114

现予以公示，接收社会监督，公示时间：2023 年 5 月 23 日至 2023 年 6 月 2 日

备注：根据闽发改法规[2018]444 号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

招标人：诏安县公路建设开发公司

招标代理机构：福建中正宏发工程咨询有限公司

时间：2023 年 5 月 23 日

